PAGE
2

[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___
КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е

 XV заседание  IV созыва
31 октября 2018 года                                                                          № IV-15/70
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения "Югыдъяг" от 20.12.2017 г. № IV-10/42 "О бюджете муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов"

Совет сельского поселения "Югыдъяг" решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения "Югыдъяг" "О бюджете муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" на 2018 год:
общий объём доходов в сумме 12 387 891 рубль 37 копеек;
общий объём расходов в сумме 12 479 808 рублей 20 копеек;
дефицит в сумме 91 916 рублей 83 копейки."
2) Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:
"5. Утвердить объём безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" в 2018 году в сумме 11 762 991 рубль 37 копеек, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 11 763 886 рублей."
3) Приложение № 1 решения Совета сельского поселения "Югыдъяг" "О бюджете муниципального образования сельского поселения  "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
4) Приложение № 3 решения Совета сельского поселения "Югыдъяг" "О бюджете муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5) Приложение № 5 решения Совета сельского поселения "Югыдъяг" "О бюджете муниципального образования сельского поселения  "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
6) Приложение № 7 решения Совета сельского поселения "Югыдъяг" "О бюджете муниципального образования сельского поселения "Югыдъяг" на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения "Югыдъяг".
Глава сельского поселения "Югыдъяг"                                   В.В. Паршуков